

Warszawa, 24.08.2021 r.

Informacja prasowa

## Fabryka Norblina z renomowaną kliniką stomatologiczną

**Jedna z największych w Polsce sieci świadczących usługi w branży medycznej – Medcover – otworzy centrum stomatologiczne w przestrzeni Fabryki Norblina na warszawskiej Woli. Na powierzchni 617 mkw. na 1. piętrze budynku Plater znajdzie się kilkanaście nowoczesnie wyposażonych gabinetów dentystycznych, w których profesjonalną opiekę świadczyć będzie zespół doświadczonych lekarzy stomatologów.**

Nowa klinika pod szyldem Medcover Stomatologia będzie już ósmym centrum stomatologicznym sieci w stolicy. Zakres oferowanych usług to m.in. stomatologia dziecięca i zachowawcza, higienizacja jamy ustnej, leczenie ubytków, wybielanie zębów, implantologia i protetyka, zabiegi chirurgii stomatologicznej oraz leczenie chorób przyzębia. W centrach dentystycznych Medcover można korzystać także z porad i leczenia ortodontycznego. Medcover Stomatologia zaoferuje swoim pacjentom także profesjonalną, pełną diagnostykę radiologiczną poprzedzającą rozpoczęcie leczenia, jak również wsparcie lekarzy specjalizujących się w stomatologii estetycznej.

Sieć Medcover posiada 56 nowoczesnych centrów dentystycznych, które oferują kompleksowy zakres usług, stale wprowadzając innowacje i kształtując rynek stomatologiczny w Polsce. Opiekę nad pacjentami zapewnia profesjonalny zespół specjalistów – stomatologów, higienistek, asystentów stomatologicznych i recepcjonistów. Gabinety zlokalizowane są w największych miastach na terenie całej Polski.

Od 2021 roku wszystkie nowe centra stomatologiczne pod tym szyldem, w tym również nowe centrum w Fabryce Norblina, otwierane są w tzw. **Rytuale Uśmiechu**. Koncept ten uwzględnia m.in. niestandardowy dla gabinetów dentystycznych projekt wnętrza, który zakłada odejście od strictly medycznych aranżacji na rzecz wyciszających przestrzeni zapewniających komfort emocjonalny. W ramach Rytuału Uśmiechu sieć proponuje również holistyczne podejście do leczenia i udostępnianie pacjentom usług m.in. fizjoterapeuty Żuchwy i szczęki, a także nowatorski standard obsługi klienta. Każdy z pacjentów otrzymuje osobistego opiekuna, który wspiera go na każdym etapie realizacji planu leczenia.

Trwająca od listopada 2018 r. rewitalizacja Fabryki Norblina na warszawskiej Woli dobiega końca. Na terenie pofabrycznego kompleksu o powierzchni ponad 65 tys. mkw. powierzchni 41 tys. mkw. zajmą nowoczesne powierzchnie biurowe klasy A+, a pozostałe 24 tys. mkw. wypełnią koncepty rozrywkowe, kulturalne, gastronomiczne, usługowe oraz handlowe. Jednym z najemców, który już niebawem udostępni swoją przestrzeń klientom, jest BioBazar (1,8 tys. mkw.) – pierwszy w Polsce targ oferujący wyłącznie ekologiczne



**FABRYKA NORBLINA**

ul. Żelazna 51/53

00-841 Warszawa

T: 22 318 88 88

[www.fabrykanorblina.pl](http://www.fabrykanorblina.pl)



produkty. Już wkrótce będzie też można obejrzeć pierwsze seanse w autorskim kinie butikowym KinoGram (7 sal dla łącznie 620 osób, powierzchnia 3,3 tys. mkw.), którego ofertę filmową uzupełni bogaty kalendarz wydarzeń kulturalnych, przygotowanych we współpracy z partnerem merytorycznym - Gildią Reżyserów Polskich, zrzeszającą największe nazwiska polskiego przemysłu filmowego (m.in. A. Holland, W. Smarzowski czy P. Pawlikowski). Kultura i rozrywka będą głównymi wyróżnikami tego miejsca – w Fabryce Norblina otwarte zostaną m.in. muzeum technologii Apple (320 mkw.), pierwsza w Polsce w pełni cyfrowa galeria sztuki – ART BOX Experience (800 mkw.), galeria sztuki Flow Art House (250 mkw.), klub muzyczny czy Piano Bar z muzyką na żywo. Fabryka Norblina to również wyjątkowa oferta gastronomiczna – pojawi się foodhall z autorskimi 26 konceptami (3,2 tys. mkw.), liczne kawiarnie i restauracje – w tym m.in. powracające po kilkuletniej przerwie na mapę stołecznej gastronomii kultowe miejsce z kuchnią tex-mex - Blue Cactus.

W części biurowej kompleksu swoje siedziby będą mieć m.in. Allegro.pl (16,2 tys. mkw.), Globalne Centrum Usług Biznesowych Japan Tobacco International (8,5 tys. mkw.), skandynawski usługodawca finansowy SEB Bank (3,3 tys. mkw.) oraz firma ofertująca usługi z zakresu facility management - ISS World Global Company (4 tys. mkw.).

Inwestorem i pomysłodawcą rewitalizacji Fabryki Norblina jest Grupa Capital Park. Za projekt architektoniczny odpowiada pracownia PRC Architektki. Głównym wykonawcą jest firma Warbud SA, z którą współpracują m.in. Soletanche Polska, Maat4 i TKT Engineering. Za działania związane z konserwacją zabytków odpowiada firma Monument Service.

### **Więcej informacji:**

Biuro prasowe Fabryki Norblina

Lidia Piekarska-Juszczak  
e-mail: [l.piekarska@bepr.pl](mailto:l.piekarska@bepr.pl)  
tel. 691 38 12 38

Ada Wysocka  
e-mail: [a.wysocka@bepr.pl](mailto:a.wysocka@bepr.pl)  
tel. 733 332 018

\*\*\*

**Grupa Capital Park** jest doświadczoną firmą deweloperską i inwestycyjną na rynku nieruchomości w Polsce, od grudnia 2013 roku notowaną na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Grupa stworzyła wysokiej jakości portfel nieruchomości składający się z nowoczesnej powierzchni biurowej i handlowej klasy A, obejmujący takie aktywa jak Royal Wilanów oraz jest w trakcie rewitalizacji flagowego projektu wielofunkcyjnego w centrum Warszawy – Fabryki Norblina. Grupa zarządza portfelem nieruchomości o łącznej powierzchni 213 tys. m kw. i wartości rynkowej 1,8 mld PLN, z czego 79% stanowią nieruchomości zlokalizowane w Warszawie - najbardziej perspektywicznym rynku nieruchomości komercyjnych w Europie Środkowo-Wschodniej.



### **FABRYKA NORBLINA**

ul. Żelazna 51/53  
00-841 Warszawa  
T: 22 318 88 88  
[www.fabrykanorblina.pl](http://www.fabrykanorblina.pl)



**FABRYKA NORBLINA**  
ul. Żelazna 51/53  
00-841 Warszawa  
T: 22 318 88 88  
[www.fabrykanorblina.pl](http://www.fabrykanorblina.pl)